

		Somatikk Kristiansand		Prosedyre	
Tømmingsregime ved sigmoideum/rektoskopi, Med.avd. SSK				Side 1 av 1	
Dokument ID: II.SOK.MEK.MEK.2.2.GAS-2		Godkjent dato:	Gyldig til: 19.4.2015	Revisjon: 10.00	

Somatikk Kristiansand/Medisinsk avdeling SSK/Medisin SSK/Pasienter og brukere/Sykepleiefaglig

Undersøkelse av nedre del av tykktarm og endetarm. Det brukes en bøyelig slange (skop) som føres inn ca 15-20 cm i endetarmen. I løpet av undersøkelsen tas det evt. vevsprøver og bilde av slimhinnene i tarmen.

FORBEREDELSE

Dagen før kan en spise vanlig frokost, men fra kl 12.00 flytende kost: vann, saft, brus, kaffe, te, buljong (ikke melk, suppe og app.juice)

Tømming: Toilax 2 tbl kl 12.00 og kl 20.00 dagen før undersøkelsen.

Undersøkelsesdagen: Toilax tube kl 07

Har pasienten problemer med obstipasjon, må det evt gis annet avf.middel i tillegg, kontakt lege.

INR kontroll ved Marevan. Peroral antikoagulantia må være nullet i minst 24 timer før prosedyren.

Ved kroniske tarmsykdom som for eksempel Ulcerøs colitt eller Morbus Chron vil ofte tømmingsregime være unødvendig.

FASTER fra midnatt, men kan drikke klare, flytende væsker, og ta morgenmedisiner.

Bruker pas blodfortynnende medikamenter, må disse ikke tas.

Husk å sjekke INR ved bruk av Marevan..

Kurve og navnelapper sendes med til gastrolab.

Husk å fylle ut og sende med skjema for undersøkelse ved Gastrolab.

[*Sjekkliste for pasienter som skal til undersøkelse på gastrolab, Med.avd.,SSK*](#)

GASTROLAB ORIENTERES DERSOM PASIENTEN :

- behandles for alvorlig hjertesvikt eller nyresvikt
- har diabetes som er insulinkrevende
- bruker Marevan, peroral antikoagulantia eller har blødningstendens
- har hatt diare over lengre tid

ETTER UNDERSØKELSEN

Pasienten kan som regel spise etter undersøkelsen

Spesielle instruksjoner vil stå på kurven/Dips.

OBSERVASJONER

Ingen spesielle

Kryssreferanser

[*Pasientinformasjon rektoskopi, Med.avd., SSK*](#)

Utarbeidet av: Hilde Sandvand Bachen	Fagansvarlig: Audun Hasund	Godkjent av: Asbjørn Stallemo	
--	--------------------------------------	---	--